
2016 年３月吉日 

エルメッド エーザイ株式会社 

医薬品製造販売承認承継のご案内 

 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2016 年３月 31 日をもちまして、弊社が販売するロキソプロフェン錠 60mg｢EMEC｣ の

医薬品製造販売承認を、サンノーバ株式会社から、弊社へ承継致しますのでご案内申し上げます。承

継に伴い、製品等に記載している表示を下記のように変更致します。 

なお、本製品の販売および情報提供につきましては、従来通り弊社およびエーザイ株式会社が行い

ます。 

引き続き安定供給に、万全を期して参りますので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、   

宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

承継後 承継前 

※薬価基準収載コード、GS-1 コード等の流通コードに変更はございません。 

以上 

 

 

本件およびエルメッド エーザイ製品に関するお問い合わせは、

弊社医薬情報担当者またはエーザイhhcホットラインへお願い

致します。 

エーザイ hhc ホットライン 

フリーダイヤル：0120-223-698 

（受付時間：平日 9:00～18:00／土日・祝日 9:00～17:00） 

http://www.emec.co.jp 

 

 
PLO(2)009

2016 年 3 月作成


